
CARSTENS TAGDÆKNING A/S

CVR-nr.: 30538838

Favrbyvej 44
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Carsten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARSTENS TAGDÆKNING A/S Favrbyvej 44 4654 Faxe Ladeplads e-mailadresse: info@carstens-tag.dk CVR-nr.: 30538838 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr.: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr. 2.221. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.221.396	7.237.490
Personaleomkostninger		-4.960.661	-5.051.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.286	-157.178
Resultat af ordinær primær drift		3.035.449	2.029.183
Andre finansielle indtægter		14.161	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-115.518	-300.000
Andre finansielle omkostninger		-48.791	-56.036
Ordinært resultat før skat		2.885.301	1.673.147
Skat af årets resultat		-664.239	-381.271
Årets resultat		2.221.062	1.291.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			1.200.000
Overført resultat		2.221.062	91.876
I alt		2.221.062	1.291.876

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		900.762	658.370
Materielle anlægsaktiver i alt		900.762	658.370
Anlægsaktiver i alt		900.762	658.370
Råvarer og hjælpematerialer		1.578.907	1.840.132
Varebeholdninger i alt		1.578.907	1.840.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.888.916	1.765.174
Andre tilgodehavender		4.528	172.044
Periodeafgrænsningsposter			5.394
Tilgodehavender i alt		1.893.444	1.942.612
Likvide beholdninger		5.849.586	4.301.884
Omsætningsaktiver i alt		9.321.937	8.084.628
AKTIVER I ALT		10.222.699	8.742.998

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.617.830	1.396.768
Forslag til udbytte			1.200.000
Egenkapital i alt		4.117.830	3.096.768
Hensættelse til udskudt skat		43.300	35.800
Hensatte forpligtelser i alt		43.300	35.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.051.552	290.367
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.719.339	4.316.224
Skyldig selskabsskat		656.739	379.471
Skyldig moms og afgifter		567.533	490.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.406	133.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.061.569	5.610.430
Gældsforpligtelser i alt		6.061.569	5.610.430
PASSIVER I ALT		10.222.699	8.742.998

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9